oznaczenie sprawy ZP-271-23-2/19










DRUK –Zał. do protokołu
Pieczęć zamawiającego
Zbiorcze zestawienie  złożonych ofert
	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres Wykonawcy
	Cena
	Cena
	Cena
	Cena
	Cena
	Cena
	Warunki dostawy –dni-

	1
	Arno-Med. Sp. z o.o. ul. Kolejowa 24, 55-081 Mietków
	Z-6
952,00

1028,16
	
	
	
	
	
	2 dni

	2
	Optimed Pro-Office A.P. Szewczyk Sp.j. ul. Forteczna 5 32-086 Węgrzyce
	Z-6
4060,00

4384,80
	
	
	
	
	
	2 dni

	3
	Anmar Sp. z o.o. Sp. K. ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy
	Z-6
3983,00

4301,64
	
	
	
	
	
	2 dni

	4
	Medtronic Poland Sp. z o.o. ul. Polna 11, 00-633 Warszawa
	Z-3
47091,60

50858,93
	
	
	
	
	
	2 dni

	5
	Przedsiębiorstwo Yavo Sp. z o.o. ul. Bawełniana 17 97-400 Bełchatów
	Z-1

1485,60

1604,45
	Z-3
29958,60

32355,29
	Z-5
2712,96

2930,00
	
	
	
	2 dni

	6
	Promedica Topruń Sp. z o.o. ul. Grudziądzka 159a, 87-100 Toruń
	Z-6

2800,00

3024,00
	
	
	
	
	
	2 dni

	7
	Bestmi-Best Medical Innovations Sp. zo.o. ul. ul. Długa 29/118, 00-238 Warszawa
	Z-7
9350,00

10098,00
	
	
	
	
	
	4 dni


 .....................................................









………………………………………………………..

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                 

( podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)
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